

Mazowieckie Centrum Leczenia
ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel.
NIP: 532-16-64-002 REGON:



Chorób Płuc i Gruźlicy
(22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240

6074 1111 0000 4998 0149

<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.8 ZO.3. 2024

Otwock, dnia 16.04.2024

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Dotyczy: **Zakup sprzętu medycznego w ramach zadania pn. "Przebudowa skrzydła zachodniego i centralnego Pawilonu Głównego przy ul. Reymonta 83/91 w Otwocku"**

Od Wykonawcy wpłynęło następujące zapytania :

Dotyczy - Poz. nr 10 : Wózek przeciwwstrząsowy – 2 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek przeciwwstrząsowy o konstrukcji wykonanej z profili aluminiowych z wypełnieniem ścian z tworzywa HPL z szufladami wykonanymi z tworzywa ABS w formie jednego odlewu z zintegrowanym uchwytem o wymiarach 500x30 mm z możliwością wyboru kolorystyki spośród 3 dostępnych kolorów? W oferowanym modelu nie ma konieczności stosowania dodatkowego materiału wygłuszającego, ponieważ wykonany jest niezwykle precyzyjnie a jego powierzchnie doskonale spasowane z zastosowaniem materiałów nie chłonących wilgoci oraz niepowodujących wibracji i drgań podczas bieżącego użytkowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek przeciwwstrząsowy z podstawą wykonaną z tworzywa HPL z krążkami odbojowymi na każdym rogu wózka?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek przeciwwstrząsowy wyposażony w uchwyt do przetaczania umiejscowiony z boku wózka montowany do konstrukcji wózka wykonany ze stali malowanej proszkowo w kolorze białym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek przeciwwstrząsowy z wyposażeniem mocowanym i zawieszonym do szyn akcesoria?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek przeciwwstrząsowy wyposażony w wysuwany blat boczny wykonany z tworzywa ABS o wymiarach 370 x 330 mm oraz ażurowy pojemnik na rękawiczki o wymiarach 205x80x115 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek przeciwwstrząsowy o wymiarach (bez wyposażenia dodatkowego) 740x580 mm i wysokości od podłoża do blatu 1045 mm oraz z szafką o wymiarach 670x510 mm i wysokości 870 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek przeciwwstrząsowy 5-cio szufladowy w konfiguracji:

- 2 x szuflada o wysokości 75 mm,
- 2 x szuflada o wysokości 155 mm,
- 1 x szuflada o wysokości 235 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek przeciwwstrząsowy z możliwością montowania dodatkowych akcesoriów do szyn montażowych montowanych do wózka za pomocą kostek wykonanych z tworzywa sztucznego w formie bryły z pokrętelem stabilnie mocującym osprzęt, nie odkształcających się podczas użytkowania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Dotyczy - Poz. nr 11 : Fotel zabiegowy – 2 szt.**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z elektryczną regulacją kąta nachylenia oparcia pleców w zakresie 0⁰ do 76⁰?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu nóg w zakresie 0⁰ do -45⁰?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy bez dodatkowych osłon z tworzywa ABS?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy wyposażony w podłokietniki z możliwością ich odchylenia do góry o kąt 75⁰?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW


Hanna Cichecka

DYREKTOR NACZELNY
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Płuc i Gruźlicy


Anna Kamińska